

Årsredovisning

Artio skog och natur AB

559425-2636

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ondrej Machacek
2025-05-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom skogsvård, skogsskötsel, plantering, röjning, konsultation och planering. Bolaget skall även ordna turistarrangemang, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Tranemo.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2303-2312
Nettoomsättning	6 045	443
Resultat efter finansiella poster	1 388	93
Soliditet %	43	34

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget expanderat med fler och större uppdrag samt ökat personalstyrkan.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000		73 408	98 408
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		73 408	-73 408	0
- Årets resultat			1 100 301	1 100 301
- Belopp vid årets utgång	25 000	73 408	1 100 301	1 198 709

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	73 408
Årets resultat	1 100 301
Summa	1 173 709

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 173 709
Summa	1 173 709

RESULTATRÄKNING

	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-08 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 045 114	443 158
Övriga rörelseintäkter	85	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 045 199	443 158
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 440 636	-136 089
Personalkostnader	1 -3 200 803	-207 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-15 980	-7 049
Summa rörelsekostnader	-4 657 419	-350 182
Rörelseresultat	1 387 780	92 976
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	242	13
Räntekostnader och liknande resultatposter	-240	-1
Summa finansiella poster	2	12
Resultat efter finansiella poster	1 387 782	92 988
Resultat före skatt	1 387 782	92 988
Skatter		
Skatt på årets resultat	-287 481	-19 580
Årets resultat	1 100 301	73 408

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 56 871	72 851
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>56 871</i>	<i>72 851</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	2 000	1 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>2 000</i>	<i>1 000</i>
Summa anläggningstillgångar	58 871	73 851
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 517 025	186 796
Övriga fordringar	29 020	7 250
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	6 282	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	115 349	5 441
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 667 676</i>	<i>199 487</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 058 949	15 625
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 058 949</i>	<i>15 625</i>
Summa omsättningstillgångar	2 726 625	215 112
SUMMA TILLGÅNGAR	2 785 496	288 963

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	73 408	0
Årets resultat	1 100 301	73 408
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 173 709	73 408
Summa eget kapital	1 198 709	98 408
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	256 028	4 404
Skatteskulder	301 946	19 580
Övriga skulder	595 103	159 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	433 710	7 000
Summa kortfristiga skulder	1 586 787	190 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 785 496	288 963

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	7	1
------------------------	---	---

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	79 900	
-----------------------------	--------	--

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	79 900
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	79 900	79 900
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-7 049	
------------------------	--------	--

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-15 980	-7 049
---------------------	---------	--------

Utgående avskrivningar	-23 029	-7 049
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	56 871	72 851
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Tranemo

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Ondrej Machacek

Ondrej Machacek

Styrelseordförande

2025-05-21

Silvie Madarova

Silvie Madarova

Styrelseledamot

2025-05-21